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KOMUNIKAT I 

Szanowni Państwo, 
 
zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w Konferencji naukowej: 
 

Zlodowacenia i interglacjały w Polsce – stan obecny i perspektywy badań   
 
organizowanej przez Katedrę Geologii Klimatycznej Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego, 
która odbędzie się w dniach 16-18 czerwca 2023 r. w Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej 
(ECEG) w Chęcinach. 
 
Konferencja umożliwi prezentację najnowszych wyników badań nad czwartorzędem Polski i Europy 
środkowej, a także twórczą dyskusję nad stanem obecnym i wyzwaniami stojącymi przed stratygrafią 
czwartorzędu. Konferencja stworzy możliwość do pogłębienia wzajemnych kontaktów między 
ośrodkami zajmującymi się szeroko pojętymi badaniami czwartorzędowymi oraz będzie doskonałą 
okazją dla uhonorowania wieloletniej pracy naukowej i Jubileuszu 85-lecia Profesora Leszka Lindnera.  

 
Problematykę konferencji można ująć w następujących grupach tematycznych: 

 Stratygrafia czwartorzędu – stan obecny 

 Perspektywy rozwoju badań nad klimatostratygrafią czwartorzędu 

 Paleośrodowisko interglacjałów 

 Sedymentacja czwartorzędowych środowisk rzecznych, eolicznych i glacjalnych 

 Znaczenie długich profili jeziornych w badaniach paleoklimatu 

 Datowanie osadów mineralnych 

 Numeryczne modele terenu w badaniach geomorfologicznych 

 Inne 
 

Konferencja będzie się składać z sesji referatowych, sesji posterowej oraz z wycieczek geologicznych 
oraz innych atrakcji. Szczegółowe informacje podane zostaną w KOMUNIKACIE II i będą dostępne 
wkrótce na stronie: http://geo.uw.edu.pl/zlodowacenia2023. Prosimy o rozpropagowanie informacji 
w swoim środowisku. 
Pragnę poinformować, że zakończony został nabór do tomu 3/2023 Acta Geologica Polonica, 
dedykowanego prof. Leszkowi Lindnerowi. Natomiast miło mi poinformować, że rozszerzone wersje 
abstraktów i artykuły naukowe będzie można składać po konferencji w kolejnym numerze AGP oraz 
w Studia Quaternaria. 
Prosimy o rejestrację swojego udziału i jego formy na stronie lub w formularzu.  Pytania prosimy 
kierować na adres mailowy: j.dzierzek@uw.edu.pl 

 
 
 

W imieniu organizatorów 
Prof. dr hab. Jan Dzierżek 
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